Module D'éclairage @ 80 Cm Lunaop Slim Verticale 40193  Fiche de produit M.

Module
D'éclairage @
80 Cm Lunaop
Slim Verticale

2700K

Emiliana Martinelli

couleurs disponibles

0000

24V 32.6 W 5220 Im

Type d'appareil Suspension

e e L A lumiere diffuse
Utilisation Intérieur e | lumiere diffu

Suspension vertical a éclairage diffuse, structure en aluminium peint en différentes finitions.
Diffuseur en méthacrylate frost blanc.

Disponible en taille 80cm.
La structure est reliee au plafond au moyen d'une boitier, pour les versions a un ou plusieurs corps.
Source lumineuse LED intégrée a 3000K ou 2700K.

Le boitier doit étre commandée séparément.
Transformateur électronique dans le boitier au plafond.
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40195

Famille

Type
Utilisation

Dimensions

Hauteur
Diameétre

Longueur du céble
d'alimentation

Poids

Matériaux

Structure

Voltage
Adaptateur
d'alimentation

Montage de
['alimentation

Certifications

€ © [

Module d'éclairage @ 80 cm Lunaop Slim Verticale

Suspension

Intérieur

3cm

80 cm

400 cm

1.1 Kg

aluminium Diffuseur

24V Watt

Exclue Lumen
CRI
Durée

Exterieur ccr
Classe
d'énergie
Ecolabel

@) 2@

méthacrylate

326 W
5220 Im
>80
50000 h
2700 K

D
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40195

Code de couleur

40193/BI 40193/NE 40193/AU 40193/BM
Blanc Noir Or Perlé Bronze Texturé
40193/0V

Laiton Vintage
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